מכל האמור לעיל, אני קובעת כי המאשימה הרימה את הנטל המוטל עליה והוכיחה מעל לספק סביר כי הנאשם אחז פל' בידו בזמן תנועה ודי בכך כדי להרשיעו בעבירה.

**ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ד, 29/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מרים קסלסי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **גזר דין**

הנאשם בפני הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של שימוש בפל' שלא באמצעות דיבורית. ההלכה הפסוקה היא שכאשר אדם מבקש להישפט והוא מורשע אין בית המשפט כפוף לקנס המקורי, נהפוך הוא, הוא מצווה להשית לפחות כפל קנס ורכיבים נוספים בהתאם לעברו של הנאשם.

הנאשם נהג מונית, לחובתו 49 עבירות קודמות, נוהג משנת 82, בעשור האחרון העבירות הן ברירת קנס לרבות טל' נייד.

**אני דנה איפוא את הנאשם לעונשים הבאים:**

**1.** לתשלום קנס בסך 1,500 ₪ אשר ישולם ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 10.3.14.

עמוד 2

**2.** לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ד, 29/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**מרים קסלסי, שופטת**